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Om forfatterne 
 
Marit Egge er sosiolog (cand. sociol.). Hun for tiden tilknyttet forsknings-
avdelingen ved politihøgskolen i Oslo hvor hun evaluerer ulike kriminali-
tetsforebyggende tiltak rettet mot ungdom. Undersøkelsen ”Hva trenger 
adoptivbarna?” som artikkelen bygger på, er initiert av Adoptivforeldre-
foreningen og finansiert av Helse og Rehabilitering.  
 
Steinar Kvale er professor i pedagogisk psykologi ved Psykologisk 
Institut, Aarhus Universitet, leder av Center for kvalitativ metodeudvikling 
samme sted, og professor 2 ved Universitetet i Bergen. Hans forskning 
omfatter især evaluering, mesterlære og forskningsintervju. Han er 
utdannet ved Psykologisk Institutt, Universitetet i Oslo, hvor han tok 
doktorgraden i 1974. Han har skrevet En eksaminasjon av 
universitetseksamener (1970) og Det kvalitative forskningsintervju (1997), 
redigert Psychology and postmodernism (1992), og sammen med Klaus 
Nielsen redigert Mesterlære – Læring som sosial praksis (1999) og 
Praktikens læringslandskab (2003). 
 
Ann Merete Otterstad er førsteamanuensis i førskolepedagogikk ved 
Høgskolen i Oslo. Hun er for tiden PhD-stipendiat innen multikulturell 
pedagogikk, med Jeanette Rhedding-Jones som veileder. Sammen med 
kollega Aslaug Andreassen Becher har Otterstad publisert flere artikler i 
Norsk Pedagogisk Tidsskrift. I tillegg har Otterstad som konsulent for 
LINS (Senter for flerkulturelt og internasjonalt arbeid) flere ganger 
oppholdt seg i Bangladesh hvor hun bl.a. har arbeidet med kvalitetsheving 
av lærerutddaningen i landet. 
 
Anne Skevik er dr. polit. i sosiologi og forsker ved NOVA (Norsk institutt 
for forskning om oppvekst, velferd og aldring). Hennes hovedinteresse er 
skjæringspunktet mellom familieendring og sosialpolitikk, og hun har også 
arbeidet med sammenlignende studier av familiepolitikk i ulike land. For 
tiden fungerer hun som prosjektansvarlig for prosjektet ”Barns levekår – 
betydningen av familiens inntekt for barns hverdag”.  
 
Solveig Østrem er cand.theol. fra Universitetet i Oslo (1994). Hun er dok-
torgradstipendiat ved Høgskolen i Vestfold hvor hun siden 1998 har vært 
ansatt som høgskolelektor med undervisning på førskolelærerstudiet. Hun 
har publisert artikler som tematisk spenner nokså vidt, men barn, barneha-
ge og etikk er de viktigste stikkordene for hennes interessefelt i dag. De 
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fleste av Østrems publikasjoner er å finne på http://www-
lu.hive.no/ansatte/so/index.htm 
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